Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Смаглеевская средняя общеобразовательная школа
Кантемировского муниципального района Воронежской области

396735, Воронежская область, Кантемировский район, село Смаглеевка, улица 50 лет Октября, 16, тел. 59-132, E-mail: smagschool@yandex.ru
ОГРН  1023600847269, ИНН  3612005709, ОКПО 49759251

П Р И К А З

с.  Смаглеевка                                                                № 121  от  1 сентября  2015 г.

О работе  службы школьной медиации

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014 г. № 810 «О создании служб школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области», Положения о школьной службе медиации, утвержденного приказом директора школы №101  от 01.09.2014 г.,  в целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы и разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать работу службы школьной медиации в составе:
Куратор  –                Яицкая Марина Николаевна
Медиаторы –            Зябкина  Елена Петровна
                              Шестопалова Нина Петровна
                                   Гиленко  Татьяна Петровна
Учащиеся школы – Головко Ирина Александровна, 11 класс;
                                  Исаенко Мария-7 класс;
                                  Ратиев Илья-8 класс;
                                  Гиленко Дмитрий  -8 класс.
2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы медиации на куратора Яицкую М.Н..
3.Ответственной за ведение школьного сайта Шестопаловой В.Ф.
 разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы медиации.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора  по УВР Зябкину Е.П.

Директор школы:                                                                                     Квитко О.О.

      С приказом ознакомлены:

	№
	Фамилия  И.О.
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Яицкая М.Н.

	2.
	Зябкина Е.П.

	3.
	Шестопалова Н.П.

	4.
	Гиленко Т.П.